
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64273/

Código da publicação: 64273

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 06:19:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72025/2025

N° do Processo/Ano: 1576802025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.759,53
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, INTENTANDO A SUBSTITUIÇÃO, COM
FORNECIMENTO DE INSUMOS, DO TRANSFORMADOR ELÉTRICO DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL ROSA MARIA OSORSKI, LOCALIZADO NO PERÍMETRO URBANO DA
MUNICIPALIDADE, de acordo com as especificações, unidades e quantidades informadas no
Projeto Básico”.
Resumo:
O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas no editsl
Contratação Direta e seus Anexos quanto as especificações do objeto.
 
Critério de Julgamento: Menor preço por lote/Item
 
PLATAFORMA DE DISPUTA: BLL COMPRAS https://bllcompras.org.br 
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400.

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64273/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-na-area-de-engenharia-eletrica-intentando-a-substituicao-com-fornecimento-de-insumos-do-transformador-eletrico-do-centro-de-educacao-infant/
https://bllcompras.org.br


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE EX... Baixar

31/03/2025 00:00:00EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Baixar

31/03/2025 00:00:00Aviso de contratação direta Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2144fde328ab63bbcfeb14e3ac9aa972.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9746a16f1f906894a3b981315b35eff7.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/412128b0d11af46ef618caa62b8df471.pdf

